
1 4

2 3

7月1日：

7月2日：

B2-1B1-1

古西リトルフレンズ ④

B1-2

開会式　午後12時30分～

B2-2

21-11
21-9

21-10
21-17

布袋スマイリーズジュニア ②

門弟山ジャンプ ③
21-18
21-11

21-17
21-15

①

21-16
21-11

21-17
23-21

21-14
21-14

布袋北スポーツ少年団

21-7
21-12

11-21
21-3
15-13

古西フレンズ

藤里エンジェル

古東シャイン ⑧

役員集合　午前11時40分～

草井小鹿ドルフィンズ 開始式　午前9時30分～

役員集合　午前8時40分～

日時：

選手宣誓：

21-12
21-9

⑥

⑤

江南市民体育会館　競技場

平成29年7月1日(土)・2日(日)

宮田ソレイユ

会場：

①草井小鹿ドルフィンズ

②

３位

④

21-6
21-12

21-8
21-12

21-19
15-21
15-13

宮田ソレイユ

古西フレンズ

21-12
21-6

布袋スマイリーズ

古北ウルフ

③古南ジュニアペンギン

⑦

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Ａ　Ⅰ　ク　　ラ　　ス
【コメント】

優勝： 古東シャイン

古東シャイン　主将　牛島菜実
日頃の練習の成果を発揮し、皆の力で優勝
することができました。
指導者の方や、応援してくださる全ての人
に感謝します。
西尾張大会も全力プレーで頑張ります！

優　勝
準優勝
第３位

古東シャイン
布袋スマイリーズ
古西フレンズ



準優勝： 布袋スマイリーズ 第３位： 古西フレンズ
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